Enfin, la société émettrice devra rembourser au souscripteur les frais de procédure avancés par lui et les honoraires déboursés 
pour le recouvrement de sa créance auprès des divers mandataires.

II - CONDITIONS PARTICULIÈRES

I – MONTANT DE L'ÉMISSION ET VALEUR DU TITRE

L’émission est de DEUX CENT CINQUANTE MILLE euros (250 000 €) formée de DEUX MILLE CINQ-CENTS 2 500 titres de CENT 
euros (100 €) de valeur nominale, émis au pair.

Les souscriptions sont enregistrées au fur et à mesure de la signature des bulletins correspondants. Il n’y a pas de souscriptions à 
titre irréductible1.
L’émission sera ouverte à compter du 25 février 2026.